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INTRODUÇÃO

A T E N Ç Ã O

DESCONECTAR A BALANÇA DA REDE
ANTES DE EFETUAR QUALQUER

TROCA OU MANUTENÇÃO

OBSERVAR AS PRECAUÇÕES PARA O
MANUSEIO DE EQUIPAMENTOS SENSÍVEIS

À ELETRICIDADE ESTÁTICA.
SIGA NORMA DE QUALIDADE

NQ 003.

A D V E R T Ê N C I A !

PEÇAS ORIGINAIS TOLEDO
ASSEGURAM O BOM DESEMPENHO E CONFIABILIDADE

AO SEU EQUIPAMENTO

A Toledo mantém Centros de Serviços regionais em todo o país, para assegurar a instalação e desempenho confiável
a seus produtos.

Além destes Centros de Serviços, aptos a prestar-lhe a assistência técnica desejada, mediante chamado ou   contrato
de manutenção periódica, a Toledo  mantém uma equipe de Técnicos residentes  em  pontos estratégicos, dispondo
de peças de reposição originais, para atender com rapidez e eficiência aos chamados  mais  urgentes  e  mantém seu
Departamento de Venda de Peças, com técnicos treinados e especializados.

Quando necessário, ou caso haja alguma dúvida quanto a correta utilização deste Catálogo de Peças entre em contato
com a Toledo em seu endereço mais próximo.

Ela está sempre a sua disposição.

Solicitações de informações relativas a Treinamento Técnico e cópias deste Catálogo de Peças,  serão atendidas
através do seguinte endereço:

TOLEDO DO BRASIL INDÚSTRIA DE BALANÇAS LTDA
Centro de Treinamento Técnico

Rua Manoel Cremonesi,  01 - Jardim Belita
CEP: 09851-330 - São Bernardo do Campo - SP

Fone: 55 (11) 4356-9178
Fax: 55 (11) 4356-9465

e-mail:ctt@toledobrasil.com.br
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BALANÇA  AÇO INOX
CONJUNTO DA PLATAFORMA

OÃÇAVRESBO

soaçnalabamocotnujodaivneresáreved,siaretalsanapmarmocsotarpsoaraP
açebaCsosufaraP4,2066706ogidóc,açnalabadserodaçapsE4:snetisetniuges

edoãçisopaetnereferohneseDoe5190000ogidóc,"4/3.1xCNU81-"61/5adavatxeS
.3066706ogidóc,açnalabadsépsodoãçaxif

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

8
ahnarAadoçlaC 4836706

2
apmaR/cotarP/pahnarAadoçlaC 6476706

9 agraCedaluléCadoçlaC 8956706 1

01 mm8x4MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 7620843 1

11 Am003-V9açroFedrodatpadA ODARTSOMOÃN 5100043 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1
otarP 5836706

1
mm823edsiaretaLsanapmaRmocotarP 1066706

2 ahnarA 9956706 1

3 mm02x6MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 2284285 6

4 mm61x4MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 7530843 1

5 "...agraCadoditneS"-ateuqitE 2266706 1

6 mm03x1x6MonretnIodavatxeS/c.liC.baCosufaraP 1133947 2

7 ahnarAadedadimertxEadoçlaC 3836706 4
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OÃÇAVRESBO

.N21edresevedagraCedaluléCadsosufarapsoneuqroTO

BALANÇA  AÇO INOX
CONJUNTO DA BASE

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

9 mm5,0PSE,0.7eO,2.3iOasiLaleurrA 5200543 2

01 mm01x4MadazurCadneFalenaPaçebaCosufaraP 6130843 2

11 "23/5oãsserPedaleurrA 5300543 2

21 mm0,1PSE,0.01eO,2.4iOasiLaleurrA 0500543 2

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm6x7,0-4MercaLedosufaraP 4235706 5

2 agraCedaluléCadoãçetorPedaxiaC 7956706 1

3 gK52niugnePagraCedaluléC 9440906 1

4 esaB 2736706 1

5 mm52.TLA-"61/5acsoR-ahcarroBedéP 3530843 4

6 mm02x1x6MonretnIodavatxeS/c.liC.baCosufaraP 3104285 2

7 mm01x3MadazurCadneFalenaPaçebaCosufaraP 8700843 2

8 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 2
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BALANÇA  AÇO CARBONO
CONJUNTO DA PLATAFORMA

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm21x6MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 6910843 1

2 mm61x6MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 1820843 6

3 "...agraCadoditneS"-ateuqitE 2266706 1

4 amrofatalPadoçlaC 0428706 1

5 apmaRmocotarP 3428706 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

6 ahcarroBedlaretaLoiopA 9676706 4

7 lartneCoçlaC 1428706 1

8 mm03x1-6MonretnIodavatxeS/c.niliC.baCosufaraP 1133947 2

9 amrofatalPadotnujnocbuS 8328706 1

01 Am003-V9açroFedrodatpadA ODARTSOMOÃN 5100043 1
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BALANÇA  AÇO CARBONO
CONJUNTO DA BASE I

OÃÇAVRESBO

.N21edresevedagraCedaluléCadsosufarapsoneuqroT

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 esaBadotnujnocbuS 9228706 1

6 mm22arutlAacroP/cahcarroBedéP 1620843 4

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 esaBadoçlaC 3328706 1

2 gK52niugnePagraCedaluléC 9440906 1

3 mm52x1-6MonretnIodavatxeS/c.niliC.baCosufaraP 3520843 2

4 mm8x6MonretnIodavatxeS/c.baC/sosufaraP 3830843 1
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BALANÇA  AÇO CARBONO
CONJUNTO DA BASE II

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm6x4MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 4830843 2

2 mm8x4MercaLedosufaraP 3658706 2

3 mm8x4MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 5920843 1

4 mm5.0PSE0.7eO2.3iOasiLaleurrA 5200543 2

5 mm01x3MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 8700843 2

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

6 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 2

7 mm6x4MercaLedosufaraP 4235706 2

8 "23/5oãsserPedaleurrA 5300543 7

9 mm0.1PSE0.01eO2.4iOasiLaleurrA 0500543 7

01 aluléCadoãçetorPedaxiaC 2328706 1
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CONJUNTO DA PCI PRINCIPAL

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 2

6 mm5,0PSE,0.7eO,2.3iOasiLaleurrA 5200543 2

7 mm6arutlA-etiloneFedrodaçapsE 4204713 4

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm7,02arutlA-odavatxeSrodaçapsE 6736706 2

2 ICPadetropuSodotnujnocbuS 4736706 1

3 lapicnirPICP 5636706 1

4 3MadavatxeSacroP 1010843 2
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CONJUNTO DO MÓDULO DO DISPLAY DA TORRE

ATON

.m0,5uom5,2-FAadárednepedobacodotnemirpmocO

Cabo de Interligação Plataforma / Módulo do Display

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

erroTadyalpsiDodoludóModotnujnoC 6836706 1

1 erroTadyalpsiDodetenibaGodetropuS 9842410 1

2 erroTadyalpsiDodetenibaGodetropuSesaB 0942410 1

3 gK51-yalpsiDodleniaP 2936706 1

4 latnorFapmaT 6842410 1

5 yalpsiDodICP 6636706 1

6 ariesarTapmaT 7842410 1

7 oãçacifitnedIedapahC 9936706 1

8 odalceTodleniaP 0936706 1

9 odalceTodotiucriC 7836706 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

01 GWA62x7FAodaçnarTodadanilBobaC 1734043 ATON

11 etirreFedoelcúN 2006243 1

21 soniP8gulPraludoMrotcenoC 6352163 1

OÃÇAVRESBO

.7936706ogidócéyalpsiDodoludóM/amrofatalPoãçagilretnIedobaCodogidócO
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KIT DE FIXAÇÃO - BALCÃO

CHECKOUT COM SCANNER CHECKOUT PARA EMBUTIR

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

2 rennacSmocaçnalaBadetropuS 0996706 1

3 oãçaxiFedrodaçapsE 8896706 4

4 xoni-mm02x52,1x8MadavatxeSaçebaCosufaraP 3664285 4

5 ritubmEarapaçnalaBadetropuS 1996706 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

xonIoçA-ritubmEaraPtiK 2996706
1

onobraCoçA-ritubmEaraPtiK 4428706

1
xonIoçA-açnalaBadoãçaxiFedetropuS 6896706

4
onobraCoçA-açnalaBadoãçaxiFedetropuS 5428706
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OPCIONAL SCANNER - AÇO INOX
CONJUNTO GERAL

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

4 mm01x3MadazurCadneFalenaPaçebaCosufaraP 8700843 8

5 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 4

6 mm5.0PSE,0.7eO,2.3iOasiLaleurrA 5200543 4

7 mm6x3MadazurCadneFalenaPaçebaCosufaraP 7700843 4

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

rennacStiK 6307706 1

1 laeSrennacS-oãçaxiFedaiuG 9896706 3

2
RCNrennacSodoãçaxiFedetropuS 1146706 3

LAESrennacSodoãçaxiFedetropuS 7896706 1

3 rennacSodetropuS 0146706 1

SCANNER  SEAL SCANNER  NCR
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OPCIONAL SCANNER - AÇO INOX
CONJUNTO DA BASE

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm02x6MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 2284285 6

2 mm61x4MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 7530843 1

3 agraCedaluléCadoçlaC 8956706 1

4 mm0.6eO,2.3iOanretnIadatneDaleurrA 4700543 4

5 mm01x3MadazurCadneFalenaPaçebaCosufaraP 8700843 8

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

6 rennacSodrodaçapsE 2146706 4

7 mm03x1x6MonretnIodavatxeS/c.dniliCaçebaCosufaraP 1133947 2

8 "...agracadoditneS"-ateuqitE 2266706 1

9 mm8x4MonretnIodavatxeS/caçebaC/sosufaraP 7620843 1
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OPCIONAL SCANNER - AÇO INOX
CONJUNTO DO PRATO

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 3MadavatxeSacroP 1010843 8

2 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 8

3 ordiVodoãçaxiFedetropuS 8146706 1

4 ordiV 7146706 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 mm5.0.PSE,0.7eO,2.3iOasiLaleurrA 5200543 8

6 mm6arutlA-etiloneFedrodaçapsE 4204713 8

7 ahcarroBedlaretaLoiopA 1327706 4

8 otarPodotnujnocbuS 4146706 1
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OPCIONAL SCANNER - AÇO CARBONO
CONJUNTO GERAL

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm01x3MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 8700843 4

2 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 4

3 mm5.0PSE0.7eO2.3iOasiLaleurrA 5200543 4

4 RCNrennacSodoãçaxiFedetropuS 1146706 1

5 rennacSodetropuS 0146706 1

6 mm6x3MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 7700843 4

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

7 laeSrennacSodoãçaxiFedetropuS 7896706 1

8 laeSrennacS-oãçaxiFedaiuG 9896706 3

OÃÇAVRESBO

oãçacifitnediamococitsálpocasmuedortned,etnemadarapessnetisetniugessoraivnE
,3664285ogidóc,mm02x52.1x8Mosufaraposiam,8e7,6,4seõçisop:lairetamod

.40edaditnauq

SCANNER NCR SCANNER SEAL
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OPCIONAL SCANNER - AÇO CARBONO
CONJUNTO DA PLATAFORMA

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 agraCadoditneS-ateuqitE 2266706 2

2 amrofatalPadotnujnocbuS 8328706 1

3 mm21x6MonretnIodavatxeS/c.baC/sosufaraP 6910843 1

4 mm03x16MonretnIodavatxeS/c.dniliC.baCosufaraP 1133947 2

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 mm61x6MonretnIodavatxeS/c.baC/sosufaraP 1820843 6

6 otarPodetropuS 8528706 4

7 mm21x5MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 3330843 4

8 amrofatalPadoçlaC 0428706 1
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OPCIONAL SCANNER - AÇO CARBONO
CONJUNTO DA BASE I

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 esaBadotnujnocbuS 9228706 1

6 mm8x6M-onretnIodavatxeS/c.baC/sosufaraP 3830843 1

7 mm0.6eO2.3iOanretnIadatneDaleurrA 4700543 4

8 mm01x3MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 8700843 4

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 rennacSodrodaçapsE 7528706 4

2 gK52niugnePagraCedaluléC 9440906 1

3 esaBadoçlaC 3328706 1

4 mm52x1-6MonretnIodavatxeS/c.dniliC.baCosufaraP 3520843 2
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OPCIONAL SCANNER - AÇO CARBONO
CONJUNTO DA BASE II

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 mm6x4MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 4830843 2

2 mm8x4MercaLedosufaraP 3658706 2

3 mm8x4MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 5920843 1

4 mm5.0PSE0.7eO2.3iOasiLaleurrA 5200543 2

5 mm01x3MadazurCadneFalenaP.baCosufaraP 8700843 2

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

6 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 2

7 mm6x4MercaLedosufaraP 4235706 2

8 "23/5oãsserPedaleurrA 5300543 7

9 mm0.1PSE0.01eO2.4iOasiLaleurrA 0500543 7

01 aluléCadoãçetorPedaxiaC 2328706 1
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OPCIONAL SCANNER - AÇO CARBONO
CONJUNTO DO PRATO

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

1 3MadavatxeSacroP 1010843 8

2 "8/1oãsserPedaleurrA 4200543 8

3 ordiVodoãçaxiFedetropuS 8146706 1

4 ordiV 7146706 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 mm5.0.PSE,0.7eO,2.3iOasiLaleurrA 5200543 8

6 mm6arutlA-etiloneFedrodaçapsE 4204713 8

7 ahcarroBedlaretaLoiopA 1327706 4

8 ordiVodotnujnocbuS 8138706 1
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CABOS DE INTERLIGAÇÃO

Cabo de Interligação Balança/ PDV Dataregis e Sweda

Cabo de Interligação Balança/ PDV Itautec e Memoconta

Cabo de Interligação Balança/ PDV Unisys

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

adewSesigerataDVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 4658706

1
cetuatIVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 5658706

atnocomeMVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 6658706

sysinUVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 7658706

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 1

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 2

3 soniP9.BDoãçetorParapapaC 4364043 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

4 GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

5 ariedaçarbA/csoniP52.BDrotcenoC/papaC 3200343 1

6 oiFadloS/psoniP52BDaemêFrotcenoC 0210425 1

7 ognoLoãçneteRed.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1

8 oiFadloS/psoniP9BDohcaMrotcenoC 0674043 1

9 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc8
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CABOS DE INTERLIGAÇÃO

Cabo de Interligação Balança/ PDV Fechaconta, Dataregis, YANCO, ABCG, NCR, Elmesystem, ELGIN

Cabo de Interligação Balança/ PDV YANCO 7000

Cabo de Interligação Balança/ PDV POS-4000 da Itautec/SIAC

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

...OCNAY,sigerataD,atnocahceFVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 8658706

10007OCNAYVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 9658706

raludoMadewSVDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 0758706

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 2

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 2

3 soniP9.BDoãçetorP/papaC 4364043 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

4 oterP-GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

5 ognoLoãçneteRed.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1

6 ariedaçarbA/csoniP52.BDrotcenoC/papaC 3200343 1

7 oiFadloS/psoniP52.BDaemêFrotcenoC 0210425 1

8 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc8
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CABOS DE INTERLIGAÇÃO

Cabo de Interligação Balança/ Microterminal Gradual e DISMAC

Cabo de Interligação Balança/ PDV Comanda 2001

Cabo de Interligação Balança/ PDV Z-8000 e Modular da Zanthus

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

camsiDelaudarGlanimretorciM/açnalaBoãçagilretnIedobaC 1758706

11002adnamoC.V.D.P/açnalaBoãçagilretnIedobaC 2758706

raludoMe0008-Z.V.D.P/açnalaBoãçagilretnIedobaC 3758706

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 2

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 2

3 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc21

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

4 soniP9.BDoãçetorP/papaC 4364043 1

5 oterP-GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

6 ognoLoãçneteRed.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1

7 ariedaçarbA/csoniP52.BDrotcenoC/papaC 3200343 1

8 oiFadloS/psoniP52BDaemêFrotcenoC 0210425 1
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Cabo de Interligação Balança/ P.D.V. Z-6000 da Zanthus

�

Cabo de Interligação Balança/ Microterminal TEC-1000 da Robotronic

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

suhtnaZad0006-Z/açnalaBoãçagilretnIedobaC 4758706

1cinortoboRad001-CETlanimretorciM/açnalaBoãçagilretnIedobaC 5758706

cinortoboRad0001-CETlanimretorciM/açnalaBoãçagilretnIedobaC 6758706

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 2

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 2

3 soniP9.BDoãçetorP/papaC 4364043 1

4 GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 soniP52BDrotcenoC/papaC 8854043 1

6 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc21

7 oiFadloS/psoniP52.BDohcaMrotcenoC 7854043 1

8 ognoLoãçneteRed.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1

OÃÇAVRESBO

/açnalaBoãçagilretnIedobaCod,006C00VS.dóc,sileCralucriCrotcenoCO
.CINORTOBORalepodicenrofé001-CETlanimretorciM
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Cabo de Interligação Balança/ Microterminal Handterm

Cabo de Interligação Balança/ Caixa Registradora General Modelo G-910E e G-912, Fujitsu General &
FGL Amazonia Modelo G-880

Cabo de Interligação Balança/ Microterminal TED-1000

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

mreTdnaHlanimretorciM/açnalaBoãçagilretnIedobaC 7758706

1088-Ge219-G,E019-GlareneG.tsigeR.xC/açnalaBoãçagilretnIedobaC 8758706

0001-DETlanimretorciM/açnalaBoãçagilretnIedobaC 9758706

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 2

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 2

3 soniP9.BDoãçetorP/papaC 4364043 1

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

4 oterP-GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

5 soniP52.BDrotcenoC/papaC 8854043 1

6 oiFadloS/psoniP52BDohcaMrotcenoC 7854043 1

7 ognoLoãçneteRed.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1

8 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc5

9 oiFadloS/psoniP9BDohcaMrotcenoC 0674043 1



REVISÃO PÁGINA
00 - 09 - 2003 24 / 26

CP - 8217

CABOS DE INTERLIGAÇÃO

Cabo de Interligação Balança/ PDV - CMS

Cabo de Interligação Balança/ Caixa Registradora Fujitsu General Modelo G-980

Cabo de Interligação Balança/ Microterminais TR-100, TR-200 e TR-300 da Passo

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

SMC-VDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC 0858706

1-GoledoMlareneGustijuFarodartsigeR.xC/açnalaBoãçagilretnIedobaC
089 1858706

ad003-RTe002-RT,001-RTsianimretorciM/açnalaBoãçagilretnIedobaC
ossaP 2858706

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 2

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 1

3 soniP9.BDoãçetorParapapaC 4364043 1

4 oterP-GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

5 ognoLoãçneteR.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1

6 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc01

7 apacmocGWA62x4otahCocinôfeleTobaC 1294043 m2

8 serotudnoC8,saiV8-gulPraludoM 9220343 1

9 ocnarB-GWA82levíxelFoiF 9800143 mc3

01 oiFadloS/psoniP9.BDohcaMrotcenoC 0674043 1
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Cabo de Interligação Balança/ PDV 4694 da IBM, Sistemas Colibri da Wyse, Info Cook da Info System,
Practico da Renttech Informática Ltda., Visual PDV da H.H.System Ltda., Cissuper e Cismentor da CIS
Informática, Seller da Seller Corp.Ltda., Winlojas da Brasystem Informática Ltda., Avance da Aversari,

Logus Varejo Frente da Logus Consultoria, Electra da Riverdown, SAC da Vetor Informática, Visual Store
da Visual MIX, Stock 10 da G7 Informática, SPDV Caixa da Megasul Informática, Dincash Frente de Loja

da Total Informática Ltda., SIC da CAS Consultoria, Cupom Fiscal System da Cupm Fiscal...

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

adirbiloC,MBIad4964VDP/açnalaBoãçagilretnIedobaC
...metsySofnIadkooCofnI,esyW 3858706 1

1 oiFadloS/psoniP9BDaemêFrotcenoC 2364043 2

2 ohcaMoãçneteRedotnujnoC 7004543 1

3 oleramA-GWA62levíxelFoiF 4500143 mc61

SOP OÃÇIRCSED OGIDÓC DTQ

4 soniP9.BDoãçetorParapapaC 4364043 1

5 GWA62x4FAlaripsEodadnilBobaC 9854043 m3

6 ognoLoãçneteR.jC/csoniP9.BDoãçetorPedapaC 6274043 1
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TOLEDO DO BRASIL  INDÚSTRIA DE BALANÇAS LTDA.

BELÉM - PA
Rua Boa Ventura, 1701 - Bairro Fátima
CEP 66070-060 Fone: (91) 3226-8184 Fax: (91) 3226-8184

BELO HORIZONTE - MG
Av. Portugal, 5011 - Bairro Itapoã
CEP 31710-400 Fone: (31) 3448-5500 Fax: (31) 3491-5776

CAMPINAS - SP
R. Eldorado, 60 - Jd. Itatinga
CEP 13052-450 Fone (19) 3765-8100 Fax: (19) 3765-8107

CAMPO GRANDE - MS
Av. Eduardo Elias Zahran, 2473 - Jd. Alegre
CEP 79004-000 Fone: (67) 3741-1300 Fax: (67) 3741-1302

CANOAS - RS
R. Augusto Severo, 36 - Nossa Senhora das Graças
CEP 92110-390 Fone: (51) 3427-4822 Fax: (51) 3427-4818

CHAPECÓ - SC
R. Tiradentes, 80 - Bela Vista
CEP 89804-060 Fone: (49) 3324-0331 Fax: (49) 3324-0331

CUIABÁ - MT
Av. Miguel Sutil, 4962 - Jardim Leblon
CEP 78060-000 Fone: (65) 3648-7300 Fax: (65) 3648-7312

CURITIBA - PR
R. 24 de Maio, 1666 - B. Rebouças
CEP 80220-060 Fone: (41) 3213-3350 Fax: (41) 3213-3350

FORTALEZA - CE
R. Padre Mororó, 915 - Centro
CEP 60015-220 Fone: (85) 3283-4050 Fax: (85) 3283-3183

GOIÂNIA - GO
Av. Laurício Pedro Rasmussen, 357 - Vila Santa Isabel
CEP 74620-030 Fone: (62) 3202-0344 Fax: (62)3202-0344

LAURO DE FREITAS - BA
Loteamento Varandas Tropicais, S/N - Quadra 1 - Lote 20 - Pitangueira
CEP 42700-000 Fone: (71) 3289-9000 Fax: (71) 3289-9000

MANAUS - AM
R. Ajuricaba, 999 - B. Cachoeirinha
CEP 69065-110 Fone: (92) 3635-0441 Fax: (92) 3233 0787

MARINGÁ - PR
Av. Colombo, 6580 - Jd. Universitário
CEP 87020-000 Fone: (44) 3225-1991 Fax: (44) 3225-1991

RECIFE - PE
R. D. Arcelina de Oliveira, 48 - B. Imbiribeira
CEP 51200-200 Fone: (81) 3339-4774 Fax: (81) 3339-6200

RIBEIRÃO PRETO - SP
R. Iguape, 210 - B. Jardim Paulista
CEP 14090-090 Fone: (16) 3968-4800 Fax: (16) 3968-4812

RIO DE JANEIRO - RJ
R. da Proclamação, 574 - Bonsucesso
CEP 21040-282 Telefax: (21) 3867-1393/95/96/98/99/1444

SANTOS - SP
R. Professor Leonardo Roitman, 27 - V. Matias
CEP 11015-550 Fone: (13) 3222-2365 Fax: (13) 3222-3854

SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP
R. Manoel Cremonesi, 1 - Jardim Belita
CEP 09851-330 Fone: (11) 4356-9395/9404 (11) 4356-9462

SÃO JOSÉ CAMPOS - SP
R. Icatu, 702 - Parque Industrial
CEP 12237-010 Fone: (12) 3934-9211 Fax: 3934-9278

VITÓRIA - ES
R. Pedro Zangrandi, 395 - Jardim Limoeiro - Serra - ES
CEP 29164-020 Fone: (27) 3218-5124 Fax: (27) 3218-5124

UBERLÂNDIA - MG
R. Ipiranga, 297 - Cazeca
CEP 38400-036 Fone: (34) 3215-0990 Fax: (34) 3215-0990

                                                                                                 ®            ®            ®            ®            ®
TOLEDO  é uma marca registrada da Mettler-Toledo, Inc., de Columbus, Ohio, USA.

R. MANOEL CREMONESI, 01 - TEL. 55 (11) 4356-9000 - CEP 09851-330 - JARDIM BELITA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - BRASIL
site: www.toledobrasil.com.br e-mail: ind@toledobrasil.com.br
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